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13 212 13 290 26 502

1 14 15 169 26 7,286 42 7,469

上級救命講習 普通救命講習

３　応急手当普及啓発

講習実施状況

救急指導 計講習別

事 業 所

一 般 住 民

団体別

講習受講状況

学 校 関 係

550

11,425

8,887

679585506

10,60410,570

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

16年 17年 18年 19年

救命講習 救急指導

３５


	nenpo 36-30.pdf
	事故別、年別出場状況

	nenpo 36-31.pdf
	月別・曜日別出場状況

	nenpo 36-32.pdf
	時間別・事故別・年齢別出場状況

	nenpo 36-33.pdf
	署別・構成町別出場状況

	nenpo 36-34.pdf
	救助活動の状況

	nenpo 36-35.pdf
	救助活動の状況

	nenpo 36-34.pdf
	救助活動の状況




